ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 октября 2020 года
с. Сюмси

О внесении изменеЕия в приложеЕие 1 к постановлению Администрации
муницип€шьного образования <Сюмсинский район> от 08 авryста 2012 года
Ns 586 (О комиссии по переводу жилого помещения в нежилое и Еежилого

помещения в жилое, переустройству и (или) перепланировке жилого
помещения Администрации района>>

Ддми ни стр аци я
муниципальпого образо ван ия

<Сюмсинский район >

Первый заместитель главы
Администрации района

<Сюмси ёрос >

муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

Fх/+ Л.Е..Щаровских

Л9 з52

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом муницип.rльного образования <Сюмсинский район>,
Администрация муниципального образования <<Сюмсинский район>
постановляет:

ВнестивприложениеlкпостановлениюАдминистрации
муниципального образования <Сюмсинский район> от 08 авryста 201,2 года
Jф 586 <О комиссии по переводу жилого помещениJI в нежилое и нежилого
помещения в жилое, переустройству и (или) перепланировке килого
помещения Администрации района>, след},ющее изменение:

В пункте 3.6 раздела 3 слова (постановлением Администрации
муниципаJIьного образования <Сюмсинский район> заменить слов€lми <по

форме установленной уполномоченным Правительством Российской
Федерации федеральным органом исполнительной власти>.